

経済産業省国立研究開発法人審議会  
第15回産業技術総合研究所部会

議事次第

日時：令和4年6月10日（金）13：00～14：00

場所：オンライン開催（Teams）

議題：

- 産総研の第5期中長期目標の変更について
- 「産総研の業務の実績の評価指針（改訂版）」について
- その他

【資料一覧】

- 資料1-1 国立研究開発法人産業技術総合研究所の第5期中長期目標の変更の概要
- 資料1-2 国立研究開発法人産業技術総合研究所の第5期中長期目標（新旧対照表）
- 資料1-3 国立研究開発法人産業技術総合研究所の第5期中長期目標の変更案
- 資料2-1 「国立研究開発法人産業技術総合研究所の業務の実績の評価指針（改訂版）」のポイント（非公開）
- 資料2-2 国立研究開発法人産業技術総合研究所の業務の実績の評価指針（改訂版）（非公開）
- 参考資料1 経済産業省国立研究開発法人審議会産業技術総合研究所部会名簿
- 参考資料2 経済産業省国立研究開発法人審議会令
- 参考資料3 国立研究開発法人産業技術総合研究所中長期目標（第5期）
- 参考資料4 国立研究開発法人産業技術総合研究所中長期計画（第5期）
- 参考資料5 国立研究開発法人産業技術総合研究所令和3年度計画
- 参考資料6 経済産業省独立行政法人評価基本方針（非公開）
- 参考資料7 国立研究開発法人産業技術総合研究所の業務の実績の評価指針（非公開）